
ZARZĄDZENIE NR 159/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 133/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Stegna dla przeprowadzenia głosowania 

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. 
z 2015r. poz. 318, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 133/20015 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 sierpnia 2015r.
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Stegna dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., prostuje się pomyłkę 
pisarską w brzmieniu drugiego imienia członka Obwodowej Komisji ds. Referendum w obwodzie Nr 9 w DPS 
MORS w Stegnie w następujący sposób:

- Wyrazy wpisane w poz. 4 „ Ząbek Mariola Honorata”

- Zastępuje się wyrazami zgodnie ze zgłoszeniem : „Ząbek Mariola Elżbieta”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 3914A7C5-6A76-4BC8-A30B-A6422199E355. Podpisany Strona 1




